

	Прим.	2017 год	2016 год
Процентные доходы	17	326 214	339 733
Процентные расходы	17	(117 340)	(142 233)
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы)		208 874	197 500
Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках	8	(59 446)	(80 093)
Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		149 428	117 407
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	20	793	1 220
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой		3 883	3 087
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		167	586
Комиссионные доходы	18	72 210	60 300
Комиссионные расходы	18	(11 325)	(6 772)
Прочие операционные доходы	19	4 598	3 190
Чистые доходы (расходы)		219 754	179 018
Административные и прочие операционные расходы	21	(166 617)	(140 658)
Операционные доходы (расходы)		53 137	38 360
Прибыль(убыток) до налогообложения		53 137	38 360
Расходы (доходы) по налогу на прибыль	22	(14 683)	(13 103)
Прибыль (убыток) за период		38 454	25 257

Председатель Правления

С.В. Соловьев

«26» апреля 2018 года

